2021年５月14日

各 位

会 社 名 那須電機鉄工株式会社

代表者名 代表取締役社長 鈴木 智晴

(コード：5922 東証第二部）

問合せ先 専務取締役 西岡 雅之

(TEL 03-3351-6131）

2021年 3月期通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2020年５月14日に公表しました2021年３月期通期の連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.2021年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異(2020年4月1日～2021年3月31日)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 21,000 1,150 1,050 700 600.06

実 績 値    （Ｂ） 21,588 1,779 1,738 1,069 917.18

増 減 額（Ｂ－Ａ） 588 629 688 369

増 減 率（ ％ ） 2.8 54.7 65.6 52.8

（ご参考）前期実績
21,680 2,012 2,012 5,288 4,532.90

（2020年3月期）

2.差異の理由

2021 年 3 月期通期連結業績につきましては、第４四半期に通信金物と道路関連施設関係が好調に推移し、売

上高は当初予想を上回りました。利益面においても、コスト削減と売上増加に伴う利益増により、当初予想を

上回りました。

以 上